
О возбуждении дела № 8-01/232

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/232 в отношении АО «Сельскохозяйственный комплекс
«Агроэнерго» (680505, Хабаровский район, с. Ракитное, Производственный проезд,
д. 1) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении в закупочной
документации открытого запроса предложений на проведение медосмотров (сан.
книжки, водительские комиссии, при приеме на работу, проф. осмотр), извещение
№ 31603908592, требования к оказанию услуг по месту нахождения заказчика.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/232 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<…> – заместитель руководителя Хабаровского УФАС России – начальник отдела
контроля органов власти,

Членов Комиссии:

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского
УФАС России,

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского
УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.  


